
ZARZĄDZENIE NR 233/GN/2025 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 
z 2024r., poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717 i poz. 1881 oraz z 2025r. poz. 1080) zarządza się co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę,  
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń siedzibie 
Urzędu Miejskiego, ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Międzyzdrojach na stronie www.bip.miedzyzdroje.pl.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 401AEE14-FF2A-4167-B76E-3CED57AE8888. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 233/GN/2025 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 28 października 2025 r. 

Lp Opis nieruchomości  
Powierzchnia 

Nr KW 

Przeznaczenie nieruchomości 
i sposób jej zagospodarowania –

cel dzierżawy 

Czas trwania 
umowy 

Termin wnoszenia 
opłat  

Forma oddania 
w dzierżawę 

Wysokość czynszu 
dzierżawnego  

1 2 3 4 5 6 7 
1 Teren stanowiący działkę nr 

218/2, obręb 20 miasta 
Międzyzdroje, 
o powierzchni 0,1054 ha, 
zabudowany: 
 
- budynkiem oświaty, nauki 
i kultury oraz sportowym 
o powierzchni zabudowy 
503 m2,  
 
- budynkiem 
niemieszkalnym, 
o powierzchni zabudowy 
49 m2 , oraz 
 
- obiektem o powierzchni 
21m2. 
 
KW Nr SZ1W/00003363/8 
 

Teren przeznaczony na całoroczną 
działalność placówki kulturalnej, 
prowadzącej działalność 
programową, zarówno dla 
publiczności wakacyjnej, jak i 
stałych mieszkańców miasta, która 
przyczyni się do integracji 
środowiska artystycznego regionu. 
Profil działalności placówki: 
- program wystawienniczy i Galeria 
Figur Woskowych,  
- profil artystyczny, 
- program edukacyjny, 
- program integracyjny, 
- program animacyjny, 
-  działalność rekreacyjno- 
rozrywkowa, 
- działalność gastronomiczno - 
handlowa oraz reklamowa z 
możliwością poddzierżawy na 
powyższy cel części przedmiotu 
umowy, stanowiącej pomieszczenia 
biurowe w budynku na pierwszym 
piętrze, o powierzchni użytkowej 
49m2, 
- działalność  gastronomiczna -  
kawiarnia i działalność hotelarska. 

30 lat 
począwszy  

od dnia  
1 stycznia 2038 

r. 

1)  zadatek 
stanowiący 32,3% 
bazowej wysokości 
czynszu 
dzierżawnego netto za 
cały okres dzierżawy, 
płatny  
w trzech równych 
ratach 
w następujących 
terminach: 
 
I rata płatna do dnia 
15.12.2025 r. 
II rata płatna do dnia 
30.11.2026 r. 
III rata płatna do dnia 
30.11.2027 r., 
 
2) 67,7% bazowej 
wysokości 
miesięcznego czynszu 
dzierżawnego 
w latach 2038 - 2067  
płatnego do dnia 
20 każdego miesiąca, 

bezprzetargow
o  

Bazowa wysokość 
miesięcznego czynszu 
dzierżawnego netto: 
1) w miesiącach lipiec 
i sierpień każdego roku - 
18.000,00 zł, 
2) w pozostałych 
miesiącach - 7.400,00 zł, 
 
do czynszu dolicza się 
należny podatek VAT 
(obecnie w wys. 23%) 
 
Czynsz, o którym mowa 
w kolumnie 5 pkt 2  
niniejszego wykazu 
podlegał będzie 
waloryzacji w oparciu 
o średnioroczny wskaźnik 
wzrostu cen towarów 
i usług konsumpcyjnych, 
publikowany w formie 
komunikatów Prezesa 
GUS, corocznie 
poczynając od 2026 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 401AEE14-FF2A-4167-B76E-3CED57AE8888. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 233/GN/2025 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2025-10-28T12:38:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




